

مثلث هجومی ویرانگر با سامان قدوس تکمیل شد

رونمایی از پلی میکر جدید تیم ملی در منامه



طارمی: خواهیم دید در نهایت چه تیمی اول می شود

آزمون: توی صورت بحرینی ها خندیدم

استیلی: بازی بدون توپ سردار و طارمی عالی بود
تارتار: زوج طارمی - سردار مثل زوج دایی - خداداد است

عکس: سعید آرزو

استقلال - قوچان نژاد با کدام پول؟

برومند: همین حالا از عراق ۳ بر صفر جلو هستیم

فونونی زاده: بازیکن ما به عشق پر سیولیس برگشته، نباید از سرمربی رقیب اجازه می گرفت

سمیعی برای جام های جدید ویتترین سفارش داده

اتفاقات شگفت انگیز در استقلال با خاور آمدند اموال باشگاه را ببرند!

هافبک تیم ملی ادامه مسابقات را از دست داد

شهاب: امیری از ناحیه همسترینگ آسیب دیده

منچستر سیتی به دنبال گرلیش و کین



هدف ترسناک پ

هشدار کارشناس عراقی به کاتانج

صفوان عبدالغنی بازیکن سابق تیم ملی عراق نسبت به عملکرد کشورش در بازی های آینده هشدار داد. عراق که در صدر جدول گروه سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قرار آساق قرار دارد، در برابر کامبوج ضعیف ترین تیم گروه به برتری ۳ بریک رسید، ولی نمایش این تیم توانست نظر کارشناسان را جلب کند. عبدالغنی، تحلیلگر فعلی فوتبال پیام هشدار دهنده ای به سرکو کاتانج، سرمربی اسلوانیایی عراق فرستاد، او در مصاحبه اختصاصی به وبسایت «وین وین» گفت: «سطح عمومی تیم عراق در این بازی خوب نبود، صادقانه بگویم عملکرد عراق هم در فزاد دفاعی و هم در فزاد هجومی بسیار متوسط بود و این رنگ خطری را که در بازی قبلی با نیپال به تیم ملی داده شده بود تأیید می کند.» پیشکسوت فوتبال عراق ادامه داد: «کاتانج باید شکاف ها و خطاهای تیم را برطرف کند، بخصوص در سازماندهی ساختار از حالت حمله به دفاع هنوز کند است و نیاز به تجدیدنظر و برداشتن زبانی دارد. عبدالغنی اضافه کرد: «تکنه منفی دیگر این است که به تیم های مقابل فضاهای وسیعی در یک سوم میانی داده می شود و این همان چیزی است که تیم کامبوج از آن بهره برد. روند جایگزینی یک مهاجم با یک بازیکن تدافعی تر نشان دهنده ترس از تیم حریف و تلاش برای حفظ نتیجه و کسب سه امتیاز است. این موضوع بر عملکرد تیم ملی در نیمه دوم تأثیر منفی گذاشت.» عراق جمعه با هنگ کنگ بازی می کند و سهشنبه در مسابقاتی که حکم فینال گروه را دارد با تیم ملی ایران روبه رومی شود.

ابتلای مهاجم سوئد به کرونا در آستانه شروع یورو ۲۰۲۰

تست کرونا ی دان کولوئفسکی، ستاره خلاق و ۲۳ ساله تیم ملی سوئد مثبت اعلام شد. کادرفنی سوئد دیروز اعلام کرد کولوئفسکی در ۲۴ ساعت اخیر کمی احساس سرماخوردگی داشته و به همین علت به سرعت تست کرونا داده که جواب این آزمایش مثبت بوده است. البته کولوئفسکی از همان لحظه ای که دچار علائم شده در شرایط قرنطینه و به دور از دیگر بازیکنان و اعضای کادرفنی سوئد قرار گرفته است. مهاجم یوتنتوس در آخرین بازی تدارکاتی سوئد مقابل ازمنستان در ترکیب اصلی بود. بیان آدرسون در این خصوص گفت: «بی تردید ابتلای کولوئفسکی به کرونا باعث نگرانی ما شده است. ما بازیکنانی که با او ارتباط داشته، کادرفنی غذا خورده و در اتوبوس کنار کولوئفسکی نشستن را شناسایی کرده ایم و این بازیکنان هیچ علائمی ندارند. البته آنها نیز آزمایش خواهند داد و ما به زودی پاسخ تست را دریافت خواهیم کرد.» تیم ملی سوئد در اولین مسابقه خود در یورو ۲۰۲۰ دوشنبه هفته آینده به مصاف اسپانیا خواهد رفت و در آن کولوئفسکی قطعا در این مسابقه غایب خواهد بود. حضور این مهاجم جوان به نتایج تست بعدی او بستگی دارد.



به بالای دروازه رفت، با این حال انتظار برای گل دوم خیلی طول کشید. این گل نتیجه ضربه ای برق آسا و سه ثانیه ای بود. توپ دفع شده دفاع را آزمون با استپ سینه به قدوس پاس داد و او با پاس طولی دقیقی طارمی را در نیمه زمین بحرین صاحب توپ کرد. با چرخش حرفه ای و پاس عمقی طارمی، آزمون برای بار دوم تک به تک شد و کار را تمام کرد. در این صحنه قدوس مثل گل اول از جناح مخالف قرار گرفت تا اگر آزمون گرفتار مدافع حریف شد، گزینه پاس داشته باشد. این سه صحنه حساس در فاصله ۵۲ تا ۵۴ رخ داد و مثلث ویرانگر تیم ملی در تنها هفت دقیقه به رویاهای بحرین پایان داد. پیش از شروع این مسابقات بدیهی بود که طارمی و آزمون زوج خط حمله تیم ملی خواهند بود، ولی در بازی با بحرین ضلع سوم خط آتش تیم ملی هم دیده شد. سامان تکه جدید تیم اسکوچیچ است و انتظار می رود که در دو بازی بعدی هم نقش کلیدی داشته باشد. در تیم ملی هافبک های خلاق و پلی میکرها همیشه محبوبیت زیادی داشته اند. در دهه ۸۰ علی کریمی سال ها این نقش را به عهده داشت و بعد از او مدتی فریدون زندی و مجتبی جباری در این پست بازی کردند. هر چند که روش با آرایش ۳-۳-۴ و بدون پلی میکر بازی می کرد، ولی نقش هافبک خلاق و فانتزی را اشکان دزاکه به عهده داشت. سامان ضلع سوم منثلی است که می تواند کاپوس تمام خطوط دفاعی آسیا باشد.

این من هستیم؛ «دراگان اسکوچیچ» سرمربی تیم ملی ایران

همه ذهن ها روی مهدی ترابی، مهدی قایدی، کریم انصاری فرد، کاوه رضایی و حتی علیرضا جهانبخش متمرکز شده اند. او موفق به انجام ۱۴ درون میدان معادله ها را به هم ریخت. سامان آمد تا فاز هجومی تیم جان بگیرد. در ادامه همکاری بین سردار و طارمی هم جواب داد و ما طبق برنامه به عمق دفاع بحرین رسیدیم و دروازه شان را ۲ بار بارز کردیم و چند بار هم توپ های مان به گل تبدیل شدند. مرتضی پورعلی گنجی، سعید عزت اللهی، مهدی ترابی و مهدی قایدی دیگر تعوضی های ما در این مسابقه بودند. همگی به خوبی جواب دادند و در واقعیتی که در زمین بودند وظایف خود را به نحو احسن انجام دادند و پشت این تغییرات مثبت در اگان اسکوچیچ حضور داشت که با تیمی قوی، نسبت به اتفاقات بازی متفعل نبود و مانند دیدار هنگ کنگ کره بازی را با تغییر در داخل و بیرون از زمین باز کرد. اسکوچیچ با این خاصیت بازیکن بود که ورق را برگرداند و بحرین را به ستوه آورد. او نسبت به تصمیمات ابتدایی خود

تیریک آرمین ساروخانیان

ایران در نیمه اول تیم برتر بود، ولی مهاجمان نمی توانستند خیلی به دروازه بحرین نزدیک شوند. گردش توپ در خط میانی سرعت بالایی نداشت و ریتم بازی آتقدر بالا نبود که بتواند دفاع فشرده و هماهنگ بحرین را باز کند. نیاز به تغییر احساس می شد و همه منتظر تصمیم اسکوچیچ بودند که از تیمکت پر مهترش کدام بازیکن را برای باز کردن کره بازی به زمین می فرستد. سرمربی تیم ملی خیلی زود دست به کار شد و بین دو نیمه اولین برکه تعویض را نوشت. انتخاب اسکوچیچ، سامان قدوس بود که در این بازی لوزی خط میانی قرار گرفت تا نزدیک ترین بازیکن به طارمی و آزمون باشد. او بعد از حضور در فینال چمپیونشیپ و صعود به لیگ برتر با برتفورد دیرتر از دیگران به اردو اضافه شد، ولی در نیمه دوم بازی با هنگ کنگ فرصت بازی پیدا کرد و نمایش با طراوتش مربی کروات را متقاعد کرد که در بازی حساس بحرین هم از او استفاده کند. ورود سامان جریان بازی را تغییر داد و انتقال توپ از خط میانی به خط حمله سرعت گرفت، ریتم بالای حمله ها که با کارهای ترکیبی قدوس، امیری، طارمی و آزمون شکل می گرفت، خیلی زود دفاع بحرین را شکافت و رسیدن به دروازه میزبان دیگر کار سختی نبود. در صحنه گل اول فرار قدوس فضای خوبی ساخت تا طارمی بتواند آزمون را تک به تک کند. دقایقی بعد نوبت قدوس بود که از زمین دو مدافع بحرین توپ را به طارمی برساند، ولی ضربه به هانجست پورتو

دیگر رسانه ها

وقتی گل سوم زده شده به سمت دوربین دوید و رویه روی آن خوشحالی کرد تا خیلی چیزها را اثبات کند. اینکه تیمش توانست، اینکه کارشکنی ها هم جلوی موفقیت ایران را نگرفت و البته مهم تر از همه اینکه او (دراگان اسکوچیچ) سرمربی تیم ملی فوتبال ایران است. حتی تا قبل از شروع نیمه دوم بازی دیشب (دوشنبه) هم جایگاه چندان سفت و محکمی بین علاقه مندان به تیم ملی فوتبال ایران نداشت. بعضی ها بر این باور بودند که حتی اگر تیم ملی در این مرحله موفق به صعود شود باید در دور بعدی با یک سرمربی جدید قرارداد امضا کنیم. با این وجود دراگان، در نیمه دوم جواب خیلی ها را داد و با صدای بلند به همه اعلام کرد که نفر اول کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران، اوست. قرار است با همین یک برد جایگاه اسکوچیچ

میرزاپور: آزمون و طارمی لیاقت حضور در تیم های خوب اروپایی را دارند

ابراهیم میرزاپور، دروازه بان سابق تیم ملی پس از برد درخشان مقابل بحرین به تمجید از بازیکنان تیم ملی، بخصوص زوج طارمی و آزمون در خط حمله پرداخت. میرزاپور گفت: «با توجه به شرایط جدول دو تیم تحت تأثیر حساسیت بازی قرار گرفته بودند اما تیم ملی ما مالکیت توپ را در اختیار داشت و در نیمه جند موفقیت گلزنی را هم به دست آورد. در نیمه دوم توانستیم با خلاقیت آزمون و طارمی به گل اول دست پیدا کنیم. بعد از آن هم توانستیم دو گل دیگر

ایران در میان اما و اگرها

بررسی احتمال های صعود ایران

یحیی با تیم نصفه در سوپر جام

استارت مهدی زاده و علیپور از جمعه در پاریس

آخرین فرصت برای ورود به توکیو

آمریکا، هفتمین حریف و الیابلیست ها در لیگ ملت ها

آغاز هفته دشوار

آسیب دیدگی تکفم در کلمبیا جدی نبود

سهراب مرادی: وقتی هنوز مدعی ام چرا باید خداحافظی کنم؟

تیم ملی، از نوق زندگی تا خودباوری

بازگشت اعتبار

فرهاد کاس نژاد

ذوق زدگی در شب پیروزی ایران مقابل بحرین رفتاری طبیعی است اما افرادی آن شب، ذوق زدگی باید به باور برای پیروزی های بعدی تبدیل شود. کامبوج و سپس عراق منتظرند. ما هنوز صعود نکرده ایم و فراموش نکنیم که در آن سانه حذف زودهنگام از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بودیم. این تلخ است اما گریزی از یاد او را نیست، حتی اگر در قلب خود به اطمینان برای صعود رسیده باشیم.

صعود ایران از این گروه فرصت خوبی برای بازیابی شخصیت تیم ملی است. این بازی ها را اگر ما موفقیت پشت سر بگذاریم، برمی گردیم به جای که دیگر اینچنین نسبت به موقعیت تیم ملی گنجی را بدبین نباشیم. این روز بعد از صعود، روز رسیدن به تصمیمات بهتر بر اساس فضاهای دقیق تر برای آینده است.

تیم در اگان اسکوچیچ مقابل بحرین برای اولین بار سنجنیده شد، تیمی که در دست ساخت است اما مهم ترین بازی ها را پشت سر گذارد. این پیروزه بازسازی تیم با سرمربی جدید می توانست در اردوها و بازی های تدارکاتی انجام شود اما فارغ از این بحث ها، آنچه بازی به بازی در تیم ملی می گذرد، از نگرانی ها کم می کند و به امیدها افزوده است.

تیم ملی سامان قدوس را دوباره پیدا کرده، مهدی طارمی و سردار آزمون را دوباره بار آور کرده و به وحید امیری که چند ماه صدمت داشت، پیش از هو بازیکنی نیاز دارد. تیم ملی با احمد نوراللهی بازی مؤثر دارد و دربار سعید عزت اللهی می داند که همیشه استاندارد بازی اش را حفظ می کند. تیم ملی هر دم می تواند قایدی را رسیده خود بداند. این تیم البته هنوز در دفاع و دروازه سنجیده نشده و هنوز نمی دانیم با چه میزان آمادگی شلخ فضا بیرونوند. مواجهم می نامی دانگام ترکیب شجاع خلیل زاده و محمد حسین تکهانی را دانگام بهترین ترکیب است یانه. همه اینها اما در آستانه بازی با عراق می تواند امیدها و نگرانی های را بسازد اما بازی با کامبوج یک فرصت دیگر است تا تیم ملی نفس بگیرد و سراغ عراق برود.

فارغ از آن احتمالات صعود به عنوان تیم دوم گروه، ما چاره ای نداریم جز اینکه به پیروزی مقابل عراق فکر کنیم تا هیچ ریسکی را نپذیریم. این پیروزی نیاز فوتبال ما برای صعود و نیاز فوتبال ما برای خودباوری است. از یاد نبریم که پیش از این بازی بحرین چه بلبلیوسی بود و چه میزان نگرانی برای همین بازی وجود داشت اما طی بازی، تیم ملی تسلط خود را نشان داد و با ۳ گل هم به پیروزی رسید. بخش مهمی از آن نگرانی پیش از بازی، به موقعیت ایران در جدول مربوط بود، نه به قدرت فنی بحرین. ویژگی پیروزی ایران مقابل بحرین حال این است که آن خاطرات تکراری بازی با بحرین و ماجرای لوت شکست با مدحان دوره میروسلو بلازویچ فراموش می شوند و تیم ملی دوباره می فهمد که برای پیروزی مقابل بحرین، داستان آنچنان پیچیده نیست. اعتبار بازیکن این گروه را به اسکوچیچ هم می دهیم که مربی هوشمندی مقابل بحرین بود. بازی با کامبوج و عراق را که با موفقیت پشت سر بگذاریم، برگ تازه ای از داستان صعود به جام جهانی برای تیم ملی بازمی شود. داستان به مراحل حساس می رسد و این شروع بازی است. یک بازی بزرگتر که تازه باید برایش مجهز شد.